CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA – SP.

Ementa: Solicita o corte de mato e limpeza das guias, calçadas do Centro de Lazer Jardim Leonor, mais conhecido como "Ralf", no bairro Jardim Leonor

INDICAÇÃO Nº 170/2015

INDICO a Casa que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Vanderlei Borges de Carvalho, Prefeito Municipal, solicitando determinar ao departamento competente da municipalidade, efetuar o corte de mato e limpeza das guias, calçadas do Centro de Lazer Jardim Leonor, mais conhecido como "Ralf", no bairro Jardim Leonor.

Agradeço a atenção e providências.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 19 de junho de 2.015.

JOSÉ EDUARDO DOS REIS VEREADOR - PSB